

**Kujawskie Stowarzyszenie Abstynenckie
„WIŚLAK - WŁOCŁAWEK”**

w miesiącu grudniu organizuje akcję

„PODARUJ MI TRZEŻWOŚĆ**”**

**w siedzibie Stowarzyszenia
przy ul. Żytniej 65 we Włocławku
codziennie w godz.17 – 19**

**dyżury będą pełnić osoby , które poradziły sobie
z problemem uzależnienia**



**Gdy gwiazdka Wigilię zaczyna
Do stołu siada trzeźwa , szczęśliwa rodzina**

Jeśli masz problem w związku z nadużywaniem alkoholu lub problem ten istnieje w twojej rodzinie , przyjdź do WIŚLAKA , a uzyskasz fachową pomoc.

Grudzień to miesiąc przygotowań do magicznych Świąt Bożego Narodzenia . To czas oczekiwania na dobro i miłość, które tak bardzo pragniemy gościć w naszych sercach i w naszych rodzinach. Staramy się obdarowywać swoich bliskich pięknymi prezentami aby okazać im swoją miłość i troskę . Są jednak rodziny , w których najcenniejszym prezentem byłoby zobaczyć przy świątecznym stole trzeźwego ojca , matkę , dziecko czy przyjaciela .

Nadużywanie alkoholu jest jednym z najważniejszych problemów naszego społeczeństwa. Ma wpływ na degradację człowieka i jego otoczenia. Utrata pracy, środków do życia, szacunku , miłości rodziny a w końcu godności , to prosta droga do całkowitego upadku człowieka.

Jednak należy pamiętać, że zawsze znajdzie się ktoś, kto być może przeszedł podobną drogę i dzięki sile swojej wiary oraz dobrej motywacji , odbił się od dna. Nigdy nie jest za późno, żeby ratować siebie i rodzinę.

Dlatego w stowarzyszeniu abstynenckim WIŚLAK czekają ludzie gotowi podać rękę każdemu, kto będzie potrzebował wsparcia w podjęciu decyzji o zmianie swojego życia. Drzwi otwarte są dla wszystkich, którzy chcą dowiedzieć się więcej o problemie alkoholowym, o tym jak sobie z nim radzić.

Trzeźwość to nie tylko abstynencja, to zmiana sposobu myślenia, postrzegania świata, ludzi i samego siebie.

Zatem niech ten grudniowy czas będzie okazją do refleksji , zastanowienia się i podjęcia dobrych decyzji w naszym życiu. Może obok jest osoba, której można pomóc, a może samemu warto zmienić swój sposób myślenia o alkoholu?

Nie zwlekaj – podaruj sobie i swojej rodzinie najpiękniejszy prezent –

TRZEŻWOŚĆ

Serdecznie zapraszamy